HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 
LJ1ENTE: 
* 

ORDENANZA  562,3 

Corresp. Expte.-D-00169198.- HC.D 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
9.020,58.- (PESOS NUEVE MIL VEINTE CON CINCUENTA Y OCHO 
CENTAVOS), a favor del ex agente GUERENDIAIN ROBERTO HORACIO, 
Legajo n° 8601/3, conforme se detalla, en concepto de: 

-Licencia no Gozadas afio 1994/1995 y  1996 

Articulo-2<':-Impútese el importe reconocido en el Artículo precedente, de acuerdo al